МАРИЙ ЭЛ
РЕСПУБЛИКЫН МАРИ-ТУРЕК
МУНИЦИПАЛ РАЙОНЫСО
КОСОЛАП СЕЛАСЕ
АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ
	 КОСОЛАПОВСКАЯ
СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ
МАРИ-ТУРЕКСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ  МАРИЙ ЭЛ

	ПУНЧАЛ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 7 ноября 2022 года № 82а

О принятии в муниципальную собственность
Косолаповского сельского поселения Мари-Турекского
 муниципального района Республики Марий Эл
недвижимого имущества

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Косолаповского сельского поселения Мари-Турекского муниципального района Республики Марий Эл, Положением о порядке управления и распоряжения имуществом муниципальной собственности Косолаповского сельского поселения Мари-Турекского муниципального района Республики Марий Эл Косолаповская сельская администрация Мари-Турекского муниципального района Республики Марий Эл постановляет:
1. Принять в казну Косолаповского сельского поселения Мари-Турекского муниципального района Республики Марий Эл объект недвижимого имущества:
· водонапорная башня, объёмом 32 куб. метра, расположенная по адресу: Республика Марий Эл, Мари-Турекский район, с. Косолапово, ул. Совхозная, 16, с кадастровым номером 12:11:0530111:341, балансовой стоимостью 182 400,00 рублей, право собственности, на которое зарегистрировано в Едином государственном реестре прав на недвижимое имущество и сделок с ним 27.09.2022 года № 12:11:0530111:341-12/146/2022-1, правообладателем является Муниципальное образование «Косолаповское сельское поселение».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Косолаповской
сельской администрации                                                    Г.Г. Хамитов